INDICAÇÃO Nº 98, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2.017

SENHOR PRESIDENTE

JOSÉ REGINALDO MORETTI, Vereador à Câmara
Municipal de Guaíra-SP, usando das atribuições legais que
lhe são conferidas, vem indicar o que segue:

    Indico ao Chefe do Executivo Municipal, após
deliberação e despacho desta Presidência, na forma regimental, a intervenção
do município junto ao Governo do Estado, com o objetivo de que venha a ser
instalada uma placa indicativa contendo o nome da ETEC. Cel. Raphael Brandão
- Extensão Guaíra.

   JUSTIFICATIVA:

Tal pedido se justifica tendo em vista que todos os
próprios públicos devem ser devidamente identificados, com o objetivo de
melhor informar seus usuários.

   Na oportunidade, apresento os protestos de estima e
consideração.

   Sala Cap. José Custódio de Léllis e Silva, 14 de fevereiro de 2017.

________________________________________
JOSÉ REGINALDO MORETTI

Vereador